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§ 295 Asianro 2571/02.02.02/2017 
 
 
Syyskuun 2018 kuukausiseuranta 
 
 

Taloussuunnittelupäällikkö Jaana Kuuva 
Talous- ja omistajaohjaus 

 
Kuluvan vuoden alkuperäinen talousarvio laadittiin 13,0 milj. euroa alijää-
mäiseksi. Koko kaupungin alijäämäksi on ennusteen mukaan muodostumassa 
– 5,1 milj. euroa.  
 
Verotulot ovat jäämässä yli 11 milj. euroa talousarvioon merkitystä. Pääasial-
linen syy on vuonna 2017 liian suurina tilitettyjen kunnallisveron ennakoiden 
oikaisu vuoden lopussa. Kuntaliiton tuoreen ennusteen mukaan kertymiin 
liittyy vielä epävarmuutta, joten verotulojen kokonaisennuste saattaa heiken-
tyä. 
 
Palvelualueet laativat omasta toiminnastaan talousennusteen ja kuukausira-
portti sisältää koosteen toimintakate-ennusteen keskeisistä tekijöistä. Henki-
löstökulut ja palvelujen ostot ovat ylittymässä 10,5 milj. euroa. Toukokuun 
alussa toteutuneiden kunta-alan palkankorotusten vaikutus, n. 4,7 milj. euroa 
on mukana ylitysennusteessa. Tilakeskus raportoi poikkeuksellisista sisäilma-
korjaustarpeista, joihin kaupunginvaltuusto myönsi 0,8 milj. euron lisämää-
rärahan 22.10.2018. 
 
Taloustilannetta tasapainottavat toimintatuotot, valtionosuudet, rahoitustuot-
tojen kasvu ja korkomenojen pieneneminen. Kaupunkiympäristön palvelualu-
eelle on lisätty maakappojen myyntivoittoja n. 7 milj. euroa. Satunnaisien tu-
lojen arvioon sisältyvät Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n osakkeiden myynnistä 
saadut ja Servican vuoden lopussa tapahtuvassa yhtiöittämisessä syntyvät kir-
janpidolliset myyntivoitot, yhteensä 13,2 milj. euroa. Voidaan myös olettaa, 
aikaisempien vuosien tavoin, että palvelualueiden talousennusteissaan rapor-
toimat ylitysriskit eivät täysimääräisesti toteudu, joten koko kaupungin tilin-
päätöksen tulos voi olla nyt ennakoitua parempi, mikäli verotulokertymän 
riskit eivät toteudu. 
   
Pitkäaikaistyöttömyyden vähentämisen tavoite saavutetaan ja työmarkkinatu-
en kuntaosuuden määrä pienenee noin miljoonalla eurolla viime vuoteen ver-
rattuna. Työhyvinvoinnin paranemista edistetään monin tavoin ja sairaus-
poissaolojen kasvu edellisvuodesta näyttäisikin taittuneen. 

 
 
  
 
 
Liitteet 1 2571/2018 Syyskuun kuukausiraportti 
 
 Valmistelija  

Jaana Kuuva puh. +358 44 718 2788 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 
 
Kaupunginhallitus keskustelee taloustilanteesta ja merkitsee kuukausirapor-
tin tiedoksi. 
 
 
 
 

Päätös Merkittiin, että kokouksessa olivat läsnä asiakohdan käsittelyn aikana kasvun 
ja oppimisen lautakunnan puheenjohtaja Pekka Niiranen, perusturva- ja ter-
veyslautakunnan puheenjohtaja Neeta Röppänen, kaupunkirakennelautakun-
nan puheenjohtaja Aleksi Eskelinen, hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan 
varapuheenjohtaja Mikko Lankinen, va. talousjohtaja Pauliina Pietikäinen ja 
taloussuunnittelupäällikkö Jaana Kuuva. Niiranen, Röppänen, Eskelinen, 
Lankinen, Pietikäinen ja Kuuva poistuivat kokouksesta asiakohdan käsittelyn 
jälkeen.  

 
Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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